
Contacto

Teléfono +34 914522709
Correo Electrónico abaltasar@pozuelodealarcon.org

Dirección Postal

Plaza del Padre Vallet s/n
(28223) Pozuelo de Alarcón España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2017/PA/000083
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-08-2018 a
las 11:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pozuelodealarcon.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7O5%2FJMUj9ncQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de acondicionamiento y arreglos varios en la urbanización interior de la
Ciudad Deportiva Valle de las Cañas

Valor estimado del contrato 98.929,76 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 119.705,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 98.929,76 EUR.

Clasificación CPV
45233200 - Trabajos diversos de pavimentación.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

LA POVEDA 2004, S.L.
NIF B40202517

http://www.pozuelodealarcon.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7O5%2FJMUj9ncQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fc4c79ea-7406-4ba0-a46d-a904b759f63f


Lugar

Ayuntamiento Pozuelo de Alarcón

Dirección Postal

plaza mayor, 1
(28223) Pozuelo de Alarcon España

apertura oferta económica

Apertura sobre oferta económica
Se publicará en el Perfil de Contratante con una
antelación de 48 horas www.pozuelodealarcon.org

Ofertas recibidas 25

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 61.049,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 73.869,96 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 10/07/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 25/07/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 04/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/01/2018 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Af5S3PBMUZAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 30/12/2017
Enlace Publicación: http://boe.es/boe/dias/2017/12/30/pdfs/BOE-B-2017-76599.pdf

ID 0000003111396 |  2018-277666 | Thu, 02 Aug 2018 11:52:47:189 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
125061736313660369832008186502577615880 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Af5S3PBMUZAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://boe.es/boe/dias/2017/12/30/pdfs/BOE-B-2017-76599.pdf

